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Calendario Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.

- DA PARETE 50 pz 75,00 1,50
100 130,00 1,30
UNICO FOGLIO i
200 pz 240,00 1,20
Dimensione: 300 pz 300,00 1,00
cm. 29,7x42 500 pz 400,00 0.80
) 1.000 pz 700,00 0,70
Sta m pa' . Prezzi IVA esclusa
cartoncino patinato 350 gr. Stampa da file .PDF fornito

4 colori Fronte

Confezione:

con foro.

Calendario Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.
DA TAVOLO 50 pz 120,00 2,40
DimenSione' 100 pz 170,00 1,70
cm. 15x21 composto da 7 pagine 200 pz 308,00 1.54
copertina compresa. 300 pz 420.00 1.40

Prezzi IVA esclusa

Stampa da file .PDF fornito

Stampa:
‘} carta patinata 135 gr
/ 4 colori Fronte/Retro.

Confezione:
con piedino in cartoncino e
spirale.
Dimensione: Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.
cm. 15x21 composto da 13

. . 50 pz 132,00 2,64
pagine copertina compresa

100 pz 193,00 1,93

Stampa: 200 pz 360,00 1,80
carta patinata 135 gr 300 pz 501,00 1,67
4 colori Fronte/Retro. Prezzi IVA esclusa

Stampa da file .PDF fornito
Confezione:
con piedino in cartoncino e

spirale.

Calendario Q.TA | PREZZzO TOT. |cAD.

DA PARETE 12 MESI 50 pz 150,00 3,00
Gennaio 100 pz 270,00 2,70

Dimensione: 200 pz 494,00 2,47
cm. 7,5x46 composto da 13 fogli. 300 pz 702.00 2,34
3 500 1.000,00 2,00
= Stampa: P
iz carta patinata 135 gr. 1.000 pz 1.500,00 | 1.50
s R . Prezzi IVA esclusa
W: 1 4 COIO” Fronte' Copertlna Stampa da file .PDF fornito
e - | compresa.
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DA PARETE 12 MESI

calendario

Dimensione:

cm. 29,7x42 composto da 7 fogli

50 pz 154,00 3,08
100 pz 273,00 2,73
200 pz 502,00 2,51
300 pz 660,00 2,20

copertina compresa

Stampa:
carta patinata 200 gr.
4 colori Fronte/Retro

Prezzi IVA esclusa

Stampa da file .PDF fornito

Dimensione: cm. 29,7x42 Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.

composto da 13 fogli copertina

50 pz 240,00 4,80
compresa

100 pz 380,00 3,80
Stampa: 200 pz 700,00 3,50
carta patinata 200 gr. 300 pz 990,00 3,30

4 colori Fronte/Retro

Prezzi IVA esclusa
Stampa da file .PDF fornito
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AGENDA

Dimensione:

F.to chiuso A5 (cm. 15x21)

composta da 62 pagine.

50 pz 550,00 11,00
100 pz 800,00 8,00
200 pz 1.400,00 7,00
300 pz 1.950,00 6,50

Stampa:

carta uso mano 80 gr.

4 colori Fronte/Retro

(124 facciate).

Copertina: carta patinata 350 gr.
con plastificazione opaca
Fronte/Retro.

Confezione:
con spirale in metallo.

e 049 635918 @ www.composervice.it

Prezzi IVA esclusa
Stampa da file .PDF fornito

9 info@composervice.it




PLANNING
SETTIMANALE

Dimensione:
F.to A3 (cm. 29,7x42)

Stampa:

carta usomano da 80 gr.

4 colori Fronte composto da 50
fogli + sottoblocco.

Q.TA PREZZO TOT. | CAD.
100 pz 515,00 5,15
200 pz 780,00 3,90
300 pz 1.116,00 3,72
500 pz 1.350,00 2,70

Prezzi IVA esclusa

Stampa da file .PDF fornito

PREZZO TOT. | CAD.
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350 gr. a 4 colori Fronte.

Confezione: con plastificazione
lucida protettiva.

PANNELLO
PLANNING 1 pz 35,00 35,00
2 +1 pz 25,00 25,00
= i B A N N U A L E Prezzi IVA esclusa
g Stampa da file .PDF fornito
Dimensione: cm. 70x100
Stampa: su pannello rigido
in Forex, spessore 3 mm.
BIGLIETTO DA VISITA Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.
con Calendario 100 pz 60.00 0.60
200 pz 80,00 0,40
Dimensione: 300 pz 90,00 0.30
cm. 8,5X5,5 500 pz 100,00 0,20
Stampa' 1.000 pz 150,00 0,15
: . . Prezzi IVA esclusa
su cartoncino patinato 350 gr. a Stampa da file PDF fornito
4 colori Fronte/Retro.
Confezione: con plastificazione.
lucida protettiva.
SEGNALIBRO Q.TA | PREZZO TOT. | CAD.
con Calendario 100 pz 90,00 0.90
200 pz 120,80 0,60
Dimensione: 300 pz 135,00 0.45
cm. SXZO 500 pz 120,00 0,24
Stampa: su cartoncino patinato 1.000 pz 151,00 0.15

@ www.composervice.it

Prezzi IVA esclusa

Stampa da file .PDF fornito

e info@composervice.it




\\
SElI PRONTO ALLA STAMPA? C”
Scopri se é tutto OK con la nostra
checklist per caricare il file di stampa.
e Scala di colore: selezionato CMYK
e tipo di file: PDF, TIF o JPG
¢ risoluzione: da 300 dpi a 356 dpi
e scritte: sono incorporate

SERVIZIO GRAFICA

Inviaci la tua idea, la realizzeremo per
te secondo le tue indicazioni in tempi
rapidi e costi accessibili.

I nostri grafici esperti trasformeranno la
tua bozza in una creativita professionale
pronta alla stampa.
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